Maeting

Upphitun
Innmars/keppni hefst
Keppni lykur
Verdlaunaafhending
Métslok

15:20
15:25
15:40
16:40
16:50
17:00

Framhaldshépur 2 Framhaldshépur 2 KK
Framhaldshépur 3 Hradferd F4 KK
Hradferd F1

Hradferd F2

Maeting

Upphitun
Innmars/keppni hefst
Keppni lykur
Verdlaunaafhending
Métslok

17:15
17:20
17:35
18:45
18:50
19:00

Framhaldshépur 1 Framhaldshépur 3 KK
Framhaldshépur 4
Hradferd F3

Maeting

Upphitun
Innmars/keppni hefst
Keppni lykur
Verdlaunaafhending
Métslok

08:45
08:50
09:05
10:05
10:15
10:30

Grunnhépur 3 Grunnhépur 3
Grunnhépur 4 Grunnhépur 5
Grunnhépur 5 Grunnhépur 2 (Sélhvorf)

Grunnhoépur 2 (Solhvorf)



Maeting

Upphitun
Innmars/keppni hefst
Keppni lykur
Verdlaunaafhending
Métslok

10:45
10:50
11:05
12:05
12:15
12:30

Grunnhépur 1 (Fifusalir) Grunnhépur 1 (Fifusalir)
Grunnhépur 6 Grunnhépur 4
Grunnhépur 7

Grunnhépur 8

Maeting

Upphitun
Innmars/keppni hefst
Keppni lykur
Verdlaunaafhending
Métslok

12:45
12:50
13:05
14:05
14:15
14:20

Grunnhépur 10 Grunnhopur 6 KK
Grunnhépur 12 Hraoferd F5 KK

Grunnhépur 14

Maeting

Upphitun
Innmars/keppni hefst
Keppni lykur
Verdlaunaafhending
Métslok

14:35
14:40
14:55
15:35
15:45
16:00

Grunnhépur 11 Grunnhépur 7 KK
Grunnhépur 13 Grunnhépur 8 KK
Grunnhépur 15



